
93
ره 

ما
 ش

 13
94

یر 
 ت

ـم 
شت

ل ه
سا

ن/ 
ـا

انی
یر

ه ا
ـر

نج
پ

ـل
وفی

پر

89

آك پروفيل كيفيت برتر و صادرات را هدف گرفت
پنجرهايرانيانازگردهماييخانوادهآكپروفيلگزارشميدهد

 هم اندیشي براي كیفیت برتر
به گزارش خبرنگار پنجره ايرانیان،  عصر روز پنجشنبه 6 خردادماه 1394 گردهمايي 
ــد.  خانواده بزرگ آک پروفیل در مجتمع پذيرايي ماهان واقع در گرمدره کرج برگزار ش
ــرکت آک پروفیل ترتیب داده شده بود،  ــط مديران جوان ش در اين گردهمايي که توس
ــرکت در يك فضاي دوستانه اما جدي  ــتريان و نمايندگان اين ش جمع کثیري از مش

ــرکت را  ــري، معايب احتمالي محصولات ش ــي و همفک ــاش کردند تا با هم انديش ت
ــي و با ارائه پیشنهادهاي کارشناسي خود به مديريت شرکت در صدد رفع  آسیب شناس
آن برآيند و البته مزايا و محاسن برتري پروفیل تولیدي شرکت را ارتقا دهند. در ابتداي 
اين همايش ،مديران آک پروفیل، تولیدکننده پروفیل يو.پي.وي.سي  يك به يك پشت 

تريبون قرار گرفتند تا دقايقي با مشتريان خود بي هیچ واسطه اي گفتگو کنند. 

ره:
شا

ا

گردهمایي اعضاي خانواده صنعتي آك پروفیل در نخستین فصل سال 1394 فرصتي را فراهم آورد تا مدیریت و دیگر مدیران ارشد این گروه 
صنعتي تولیدكننده پروفیل هاي یو.پي.وي.سي در فضایي صمیمي اما نقادانه به ارزیابي چالش ها و فرصت هاي پیش روي این برند ملي بپردازند. 
مجتمع تفریحي ماهان در منطقه گرمدره شهرستان كرج، ششم خردادماه میزبان میهماني بزرگ مدیران شركت آك پروفیل بود و در نهایت این 
گردهمایي 2 ساعته همگان با تایید كیفیت پروفیل هاي تولیدي با برند آك پروفیل تاكید داشتند كه هرگز نباید از حركت به سمت كیفیت برتر 
غافل شد و تداوم مسیر انتخاب شده مي تواند راه را براي نفوذ پروفیل هاي یو.پي.وي.سي آك پروفیل در بازارهاي جهاني هموار تر سازد. مهندس 
رامین صحنه، مدیریت شركت آك پروفیل و همكاران اش سنگ بناي تولید را در سال 1388 نهادند. مسیري سخت اما شایسته احترام و البته 
با سرمایه گذاري سنگین. خط تولید گروه صنعتي آك پروفیل در استان گلستان مستقر است، استاني كه با وجود مردماني خوب و سخت كوش 
از بیكاري بالا رنج مي برد و سرمایه گذاري صنعتي در این استان سرسبز كشور، البته نشان از تعهد اقتصادي مدیران آك پروفیل جهت ایجاد 
اشتغال و رونق تولید در بیست و نهمین استان ایران دارد، چه اینكه چرخیدن موتور تولید آك پروفیل دستكم 300 شغل را به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم ایجاد كرده است. مدیریت شركت آك پروفیل براي تولید محصولي با كیفیت برتر و داراي رقابت مصمم است و كمتر سخن مي گوید. 
انتخاب ماشین آلات مدرن و پیشرفته اروپا با برند میكروسان باعث شد تا در كنار تخصص و تعهد كادر فني و مهندسي شركت و البته استفاده از 
مواد اولیه درجه یك، اقبال تولیدكنندگان در و پنجره یو.پي.وي.سي به محصولات آك پروفیل افزایش یابد. روند پیشرفت شركت آك پروفیل در 
 Best MAKINAایتالیا و Bottero نهایت مدیران این گروه صنعتي را بر آن داشت تا با سرمایه گذاري و خرید ماشین الات پیشرفته اروپایي نظیر
تركیه و elumatec آلمان، خط تولید در و پنجره هاي یو.پي.وي.سي و شیشه هاي دوجداره را در سال 1390 راه اندازي كنند. چشم انداز شركت 
آك پروفیل روشن است و عبور مدبرانه و هوشمندانه از بحران ناشي از نوسان شدید نرخ ارز در سال هاي اخیر و البته تنگناهاي ناشي از ركود 
سنگین اقتصادي در سال هاي 1390 و 1391 نشان داد كه برند آك پروفیل توانسته است جزو سرآمدان عبور از دشواري ها و تنگناها باشد و باید 
منتظر خبرهاي مهم و خوش از این برند شایسته احترام ایران زمین در صنعت در و پنجره یو.پي.وي.سي باشیم. گزارش ویژه پنجره ایرانیان 

از گردهمایي خانواده آك پروفیل را بخوانید.
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 پیمان دوباره براي افزایش كیفیت
ــم پس از ارائه توضیحات  ــرکت آک پروفیل در اين مراس رامین صحنه مديريت ش
ــرکت و تطبیق  ويژه اي از چگونگي اداره کارخانه آک پروفیل و نظام مديريتي اين ش
آن با نظام هاي مديريتي نوين و روز دنیا تاکید کرد: توجه حداکثري به حقوق مصرف 
کننده نهايي و التزام به اصل مشتري مداري جزو اصول بنیادين آک پروفیل در عرصه 
ــت. اين عضو انجمن تولیدکنندگان پروفیل يو.پي.وي.سي مهمترين هدف  رقابت اس
ــان دوباره با نمايندگان اين  ــزاري گردهمايي خانواده بزرگ آک پروفیل را پیم از برگ
شرکت براي حفظ کیفیت در فرايند ساخت و نصب در و پنجره هاي يو.پي.وي.سي با 
برند آک پروفیل عنوان کرد و افزود: آشنايي و ديدار از نزديك با مشتريان و نمايندگان 
ــان باعث خواهد شد تا بتوانیم با  ــنايي نسبت به مشکاتش آک پروفیل و آگاهي و آش

همفکري و هم انديشي و نقد همديگر در مسیر توسعه و پیشرفت گام برداريم.
ــرکت آک پروفیل با اشاره به سابقه برگزاري همايش  خانواده آک پروفیل  مديريت ش
در استان هاي ديگر گفت: همواره به آنچه گفته ايم عمل کرده و به آنچه خواسته ايم، 
رسیده ايم و مصمم هستیم بر عهد خود با نمايندگان و مصرف کنندگان مبني بر کاهش 
ــتفاده از در و پنجره هاي ساخته شده با  ــور با اس ــاختمان هاي کش مصرف انرژي در س
ــي آک پروفیل باقي بمانیم. صحنه اولین هدف اين شرکت  پروفیل هاي يو.پي.وي.س
ــتريان فعلي خود عنوان کرد و افزود: البته نیم نگاهي هم به  ــال 94 حفظ مش را در س
مشتريان جديد داريم، چرا که معتقد هستیم تامین نیازهاي مشتريان فعلي آک پروفیل 
و دقت در انتخاب نمايندگان جديد بر اساس استانداردهاي تولید و نصب در و پنجره 
رمز پیشرفت ما خواهد بود. وي تاکید کرد: با توجه به سیاست ها و استراتژي که براي 
ــا افزايش قالب هاي جديد و  ــتان تهران و قزوين و البرز داريم، به امید خدا ب ــه اس س
ــدن طرح توسعه و تحول کارخانه حتما به اين مهم  تنوع محصولات مان و اجرايي ش

خواهیم رسید. 
ــي  در ادامه اظهاراتش، با  ــرکت تولید کننده پروفیل يو.پي.وي.س ــت اين ش مديري
ــي را مبهم و  ــاي پیش رو، آينده صنعت تولید پروفیل يو.پي.وي.س ــاره به چالش ه اش
ــیاري  ــکات و موانع بس نامعلوم توصیف کرد و افزود: در مقام يك تولید کننده با مش
ــري مطالبات  ــي متولي پیگی ــتگاه دولت ــي نمي دانیم کدام دس ــتیم و حت مواجه هس
ــت به عبور موفق  ــت، با اين وجود با عناي ــي اس تولیدکنندگان پروفیل يو.پي.وي.س
ــته از رکود  ــواري هاي برخاس ــي از تحريم و دش از بحران هاي ارزيي و تنگناهاي ناش
اقتصادي مصمم هستیم که حضوري جدي تر و موثر در بازار داخلي و حتي بازارهاي 
ــیم. اين عضو انجمن تولیدکنندگان  ــايه ايران داشته باش ــورهاي همس صادراتي کش
پروفیل يو.پي.وي.سي ايران ابراز امیدواري کرد انجمن تولیدکنندگان پروفیل يو.پي.
ــي جدي تر و فعال تر از گذشته عمل کرده و به مشکات و موانع تولید پروفیل  وي.س

توجه ويژه اي داشته باشد. 
 نمایندگان آك پروفیل؛ سربازان خط مقدم

ــدگان آک پروفیل و  ــتريان و نماين ــه پورقاز مدير بازرگاني آک پروفیل، مش در ادام
ــبیه کرد و گفت: شما به مانند  ــربازان عرصه صنعت تش ــازان حاضر را به س پنجره س
سربازاني هستید که از حريم کشورمان در مقابل تهاجم بیگانه قد علم مي کنند و البته 
نمايندگان و مشتريان يك سرمايه جاودانه براي برند آک پروفیل به شمار مي آيند. وي 
ــته در تنگناهاي بسیار پنجره يو.پي. ــما دوستان که سال گذش تصريح کرد: تاش ش
وي.سي  سر خم نکرده و در خط مقدم جبهه هاي اين صنعت به کارخود ادامه داديد، 
شايسته احترام است و به طور حتم آينده و چشم انداز بسیار خوبي پیش روي شماست. 
ــاختمان در برابر  ــما صنعتگران عرصه س ــخنان خود اضافه کرد: ش ــه س وي در ادام
ــختي روزگار سرخم نکرده و قوي تر و بزرگ تر از گذشته شده ايد و ما نیز به احترام  س
ــما سر تعظیم فرو مي آوريم و به بودن در کنار شما افتخار مي کنیم. مدير بازرگاني  ش
ــخنان خود با اشاره به پیشینه اين شرکت افزود: آک پروفیل در  آک پروفیل در ادامه س
ــتان با تولید پروفیل هاي يو.پي.وي.سي  فعالیت خود را آغاز  ــال 88 در استان گلس س
ــخصي تاسیس شده، افزود:  ــرکت کاما با بودجه ش کرد. پورقاز با بیان اينکه اين ش
ــین آک پروفیل  ــتغال زايي در اين منطقه محروم از مهمترين اهداف موسس ــاد اش ايج
بوده و البته صادرات پروفیل به ترکمنستان از سال 88 تا 91 هم نشان از اقبال بازار 
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کشورهاي منطقه به کیفیت اين برند ملي است. وي خاطرنشان کرد: با تشکیل  واحد 
بازرگاني داخلي شرکت، آک پروفیل از سال 91 به بعد عما وارد بازار ايران شد و بايد 
ــرکت هاي صادر کننده پروفیل هاي يو.پي.وي.سي  بگويم که آک پروفیل از معدود ش

در ايران به شمار مي آيد.
پورقاز هدف از برگزاري همايش ها، نمايشگاه ها و گردهمايي هاي ويژه اين شرکت 
ــال اخیر را برندسازي و معرفي بیش از پیش اين محصول با کیفیت عنوان  در چند س
ــتان از جمله اقدامات ويژه  ــر تجاري آک پروفیل در قزاقس ــیس دفت کرد و افزود: تاس
براي حضور در بازار کشورهاي همسايه شمالي ايران به شمار مي رود. مدير بازرگاني 
ــتان را بازار هدف اين شرکت  ــتان و ترکمنستان وقزاقس ــرکت آک پروفیل افغانس ش
معرفي و تصاحب آسیاي میانه را از مهمترين اهداف آينده برشمرد و با اشاره به بازار 
ــمي آک پروفیل در 20 استان کشور فعال  داخلي آک پروفیل، هم اکنون نمايندگي رس
ــت بر میزان فروش محصولات و رضايت  ــتند که اين حلقه ارتباطي توانسته اس هس
مشتريان بیافزايد. پورقاز حفظ جايگاه و تعداد مشتريان و نیز تنوع محصولات خود را 
ــرکت در سال هاي گذشته دانست و خاطر نشان کرد: از همین  مهمترين هدف اين ش
رو سعي داريم با شنیدن نظرات، پیشنهاد ها و انتقاد ها و رفع معايب بازار فعلي را حفظ 
ــازان بهترين گزينه براي اين مهم به شمار مي آيید  ــما پنجره س کنیم، از همین رو، ش
ــید که ترتیب اثر داده  ــکات آن را به ما انتقال دهید و مطمئن باش ــت مش و لازم اس

خواهد شد.
ــال اين  ــترش فعالیت هاي ما با بدترين س ــعه و گس وي با بیان اين که طرح توس
ــده در زير  ــرمايه گذاري انجام ش ــام کرد: با امید به خدا س ــد اع صنعت مصادف ش
ساخت ها و بخش سخت افزار جهت تولید پروفیل لمینیت انجام شده و در تابستان به 

تولید انبوه خواهد رسید.
ــال 1394  ــازی Akprofile در س ــاره به طرح تجاری س ــن فعال صنعتی با اش اي
ــتان های تهران و البرز از  ــطح اس ــال انجام تبلیغات محیطی در س عنوان کردند:امس
ــد. و کلیه واحدهای تولیدی که به صورت  ــی اين شرکت می باش اولويت های اساس
انحصاری محصولات اين شرکت را مصرف می کنند در صورتی که تبلیغات خاصی را 
برای خود در نظر گرفته اند مورد حمايت ويژه اين شرکت خواهند بود. وی همچنین 
ــرکت افزايش  ــاره به رضايت بیمه ايران از کیفیت پروفیل های  تولیدی اين ش با اش

ضمانت پروفیل از 10 به 15 سال را جز اقدامات سال 94 خود برشمرد.
ــته بازديدهاي  ــت چند واحد تولیدي همانند گذش ــاز تاکید کرد: بنا به درخواس پورق
ــتفاده مي کنند، را در دستور  ــرزده به کلیه تولیدکنندگان پنجره که از آک پروفیل اس س
ــنهاد برخي از  ــي آک پروفیل اضافه کرد: به پیش ــم داد. مدير بازرگان ــرار خواهی کار ق
ــي  ــعار تجاري تصمیم گرفتیم با اعام فراخوان هرکس ــتان به جهت انتخاب ش دوس

بهترين شعار تجاري را پیشنهاد دهد، جايزه نفیس به او تعلق خواهد گرفت. 
ــال  ــکاتي که تولیدکنندگان س ــف از مش وي در خاتمه اظهارات خود با ابراز تاس
گذشته با آن مواجه بودند، افزود: به واقع من و همکارانم به اينکه پروفیل تولید شده 
در آک پروفیل چرخه تولید شما صنعتگران عرصه پنجره را مي گرداند، افتخار مي کنیم 

و چنانچه مشکاتي هم وجود داشته، صمیمانه عذرخواهي مي کنیم.
كیفیت را برتر نكه داریم

ملکي نماينده فروش آک پروفیل در استان تهران، البرز و قزوين اظهارت خود را با 
ــرکت،  ــخنان مديريت و مديربازرگاني اين ش خیرمقدم به حضار آغاز کرد و با تايید س
ــیدن به تولیدي ايده آل  ــتري مداري و نیز رس هدف اصلي اين گردهمايي را همانا مش
ــت:  ــه ابراز داش و با کیفیتي بي نظیر عنوان کرد. وي خطاب به حاضرين در اين جلس
ــت. وي افزود: با  ــما عزيزان امکان پذير نیس اين مهم جز با ارائه نظرات و انتقادات ش
پیگیري هايي که در بازار مصرف انجام داديم، مهمترين مشکل پیش رو، قیمت شکني 
ــتان البرز  است و لازم است تاکید کنم که  ــازان به خصوص در اس برخي از پنجره س
ــزان و مصرف کنندگان آک پروفیل وحدت رويه و يکپارچگي قیمت را حفظ  همه عزي
ــت در و پنجره يو.پي. ــرمايه اصلي صنع ــد. ملکي اظهار کرد اين حفظ کیفیت س کنن

وي.سي است و مقوله اي که صنعت را به زوال مي کشاند، همین قیمت شکني است، 
ــکني  ــه هم گام با هم از ورود به عرصه قیمت ش پس خانواده آک پروفیل چون همیش
ــدار داد: اگر پنجره اي با  ــز خواهد کرد. اين نماينده فروش برند آک پروفیل هش پرهی
ــود، پروفیل ما به پروفیل بي کیفیت و ارزان قیمت  پروفیل آک زيرقیمت بازار ارائه ش

مشهور شده و آسیب آن شامل حال کلیه ما خواهد شد.
 تقدیر نمایندگان از آك پروفیل

ــرکت شرکت آلتین يراق خطاب به  در پايان اين گردهمايي نیزخسروشاهي،مديرش
ــالن گفت: صحبت و ارائه نقطه نظراتم در جمع شما بزرگان براي من  حاضرين در س
بسیار سخت است، چرا که همگي از بهترين هاي صنعت تولید در و پنجره هاي يو.پي.
ــخن پراکني کنم، فقط لازم مي دانم که از  ــي هستید. لذا اساسا قصد ندارم س وي.س
کلیه دوستان در شرکت آک پروفیل به خاطر زحماتي که در اين سال ها متحمل شدند 
ــت بسیار خوبم مهندس  ــان به بارآورديم، خصوصا از دوس ــکاتي که ما برايش و مش

رامین صحنه نهايت عذر خواهي را دارم. 
ــرکت عنوان کرد: تايید  ــه نمايندگي از ديگر نمايندگان خطاب به مديران ش وي ب
مي کنیم که آک پروفیل هرگز براي کاهش قیمت تمام شده و در اختیار گرفتن سهم 
ــده و اعتماد روزافزون مردم به اين  ــتکاري کیفیت گرفتار نش ــتر بازار در دام دس بیش
ــت که ما هم بايد با تولید و نصب در و پنجره هاي  برند ملي خود بزرگترين سرمايه اس

استاندارد به پیشرفت آک پروفیل کمك کنیم.


